2020 年 11 月 13 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 Success Holders

代 表 者 代表取締役社長 釜 薫

（コ－ド番号  4833)

問合せ先責任者 取締役管理本部長 小松 未来雄

（TEL 03-5786-3800）

（訂正）「2021 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正に関するお知らせ

2020年11月13日に公表しました「2021年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕(非連結)」について、記載

箇所の一部に訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、数値についての

訂正はございません。

記

１． 訂正箇所

「○添付資料の目次」以降１ページ目から11ページ目におけるヘッダー記載部分

２． 訂正の内容

訂正の箇所には、下線を付しております。

【訂正前】

株式会社Success Holders(4833) 2121年３月期第２四半期決算短信

【訂正後】

株式会社Success Holders(4833) 2021年３月期第２四半期決算短信

以 上